18
MT10000/4, is een toegangscontrole centrale die in staat is om tot 10000 gebrui-
kers te beheren en 16000 events off-line.
4 reader inputs en 4 relais outputs. Het systeem is te programeren en te beheren
via SW AMIGO management software
• toekennen van tijdsperiodes
• beheer van het aantal toegangen
• tijdelijke toegang met een badge of PIN mogelijk
Om meer toegangen te beheren kan de MT10000/4 worden verbonden met andere
M, MT en TTD series (netwerk van controle-eenheden).
u	10.000 gebruikers
u	4 reader inputs
u	16.000 events off-line
u	4 relais outputs
u	ABS behuizing
De toegangscontrolecentrale MT10000/4DK is de MT10000/4 + een bedie-
ningspaneel (16 knoppen). Met bedieningspaneel kan de MT10000 serie
worden bedient zonder gebruik te maken van de software SWAMIGO
TECHNISCHE OMSCHRIJVING
Voeding: 12 Vac/dc
Verbruik: 100 mA
Input readers: 4
Extra inputs:  4, configureerbaar als breakin inputs
Relais outputs: 4 algemene (5A) en 4 auxiliary (1A)
Tijdsperiode: 16 (4 intervallen per tijdsperiode)
Feestdagen: 20
Anti passback:  Configureerbaar met centrale of op gebruikersniveau
Werkzame temperatuur:         Van -20 °C tot +55 °C
IP-waarde: IP 44
Afmetingen: 215 x 300 x 85 mm
Gewicht: 1140 g (MT10000/4) - 1380 g (MT10000/4DK)
MT10000/4
                            NET wERk
    TOEGaNGSCONTROlESySTEMEN
MT10000/4Dk
Postbus 395 | 2400 AJ Alphen aan den Rijn | info@prastel-benelux.nl | T: +31 172 243 199 | F: +31 172 242 512